دائو ده‌جینگ طریقت زندگی و راه تفکر است. (لائو زه، دائو ده جینگ (دائو: راهی برای تفکر)، ۱۳۷۷، ص ۱۲)

۲۲- کاپرا، تائوی فیزیک، ۱۳۶۶، ص ۳۰

۲۳- کاپرا، همان منبع قبلی، ص ۳۲

۲۴- ابوبکر محمدبن‌علی بن‌محمد بن‌احمد بن‌عبدالله بن‌حاتم طائی از چهره‌های برجسته‌ی عرفان اسلامی در سنه ۵۶۰ هجری قمری (۱۱۶۵ میلادی) در شهر "مُرسیه" از شهرهای "آندلس" متولد شد. حدود ۳۵ سال به نوشتن حداقل پانصد کتاب و رساله پرداخت و در سن هفتاد و پنج سالگی در ۶۳۸ هجری قمری (۱۲۴۰ میلادی) در شهر دمشق از دنیا رفت.

نابودی طبیعت و گونه‌های زیستی آن به‌وجود آمده، نه تنها پیوند ما با جهان طبیعی پیرامون‌مان که با دیگر انسان‌ها را نیز دگرگون ساخته و روشن است که چنین وضعیتی بر کیفیت سکونت‌گزیدن آدمی در بناها، محله‌ها و شهرها تأثیر فراوان برجای گذاشته است.